10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

KAPOSVARI SZC EOTVOS LORAND MUSZAKI SZAKGIMNAZIUMA,
SZAKKOZEPISKOLAJA, ES KOLLEGIUMA

ISKOLAI KOZOSSEGI SZOLGALAT

Vélaszthat6 intézmények, non-profit szervezetek, alapitvanyok

AFS Magyarorszag Nemzetkozi Csereprogram Alapitvany
Agapé Egyenlé Esélyekért Egyesiilet

Andocsi Szent Ferenc Altalanos Iskola és AMI

Andocsi Szent Ferenc Ovoda

Bab-Szin-Tér Kozhasznu Alapitvany

Balatonberényi Kozség Onkormanyzata Miivel6dési Haz és Koztér
Balatonboglari Lukacs Karoly Varosi Konyvtar

Balatoni Uszéiskola és Szabadidé Sport Egyesiilet
Balatonszemes-Balatondszod Dél-Balaton FC

Baranya Varmegyei Katasztrofavédelmi Igazgatésag
Barcsi Varosi Sportegyesiilet

Bartok Béla Miivelodési Haz

Birczi Gusztav Ovoda, Altalanos Iskola, Szakiskola, Készségfejleszto Iskola,
Fejleszté6 Nevelés-Oktatast Végzo Iskola, Kollégium, Egységes Gyogypedagogiai
Modszertani Intézmény

Barcsi Katasztrofavédelmi Kkirendeltség, Somogy Megyei Katasztrofavédelmi
Igazgatosag

Biardudvarnok Kézség Onkormanyzata
Batéi Polgaror Egyesiilet

Békevar Alapitvany

Beleg Kozség Onkormanyzata

Belegi Pitypang Ovoda

Bodrog Kézség Onkormanyzata

Bohonye Kozségi Konyvtar és Miivelodési Haz



22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

3s.

36.

37

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Boszénfa Kozségi Onkormanyzat

Buzsak Kozség Onkormanyzata

Camp Europe Fels6ors Kozhaszna Kft.

Compass Eurodpai Ifjusagi Kozosségért Egyesiilet

Csalad, Ifjusag és Bioetika Intézet Alapitvany

Csanyi Alapitvany

Cserénfa Kozség Onkormanyzata

Csiky Gergely Szinhaz és Kulturalis Kozpont Kézhasznu Nonprofit Kft.
Csokoly Kozség Onkormanyzata

Csoma Kozség Onkormanyzata

Csurgoi Polgaror Egyesiilet

Déli ASzC Kinizsi Pal Elelemiszeripari Technikum és Szakképzé Iskola
Dobriokoz Koézség Onkormanyzata

Dombovari Karatesuli Egyesiilet

Dombévari Miivelédési Haz, Konyvtar és Helytorténeti Gyiijtemény

. Dombovari Szazszorszép Ovoda és Bolcsode

Dombovari Szent Lukacs Korhaz

Dravamenti Ovodak Csaladsegité és Gyermekijoléti szolgalat
Dravamenti Ovodiak Homokszentgyorgy

Dynamit Fitt Nagybajom Sportegyesiilet

Ecseny Kozség Onkormanyzata

Edde Kozség Onkormanyzata

Egyiid Arpad Alapfoki Miivészeti Iskola

Egyiid Arpad Kulturalis Kézpont

Eziist Generacié Egyesiilet

Eziistjuhar Szocialis Kézpont

Eletm6d Nonprofit Kft



49.

50.

51.

52.

53.

54.
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56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

6S.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

Enyingi Szirombonté Ovoda

FC Nagyberki Kozhasznu Szervezet

Fejér Gyorgy Varosi Konyvtar Keszthely

Fekete Hollok Rendje

Fenyvesi Peca Pont Sporthorgasz Egyesiilet
Felsémocsolad Kozség Onkormanyzata

Festetics Pal Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Fogd a Kezem Alapitvany

Forraspont Kozhasznu Egyesiilet

Fonyodi Jaras Szocialis, Csalad és Gyermekjoléti Kozpont
Gamas Kozség Onkormanyzata

Gige Kozség Onkormanyzata

Godre Kozség Onkormanyzata

Godrei Korzeti Altalanos Iskola

Golle Kozségi Onkormanyzat

Hadik Huszarok Katonai Hagyomanyorzok Egyesiilete
Hajmas K6zség Onkormanyzata

Hana Okoinvest Nonprofit Kft

Hangya-Banda Ifjusagi Egyesiilet

Harangvirag Egyesiilet

Helyiérték Gondolkodok és Alkotok Regionalis Egyesiilete

Hetednapi Adventista Egyhaz Reménység Csaladok Atmeneti Otthona

Hetesi Mese Var Ovoda

Hetesi Vikar Béla Horgaszegyesiilet
Holdsugar Orientalis Tanc Egyesiilet
Homokszentgyorgy Kozség Onkormanyzata

Inke Polgarér Egyesiilet



76. Igali Margaréta Ovoda

77. INDIT Kozalapitvany ,, Tiikorkép” Kaposvari Addiktologiai Konzultacios Kozpont
78. Iregszemcse Polgaror Egyesiilet

79. Investment Kozutasok Kaposvari Tekeklub

80. Jaki Onkéntes Tiizolté Egyesiilet

81. Jakéi Polgaror Egyesiilet

82. Jaké Kozség Onkormanyzata

83. Jalics Erné Altalanos Iskola, Alapfoka Miivészeti Iskola és Kollégium
84. ,,J6 az Ur” Bodrogi Baptista Gyiilekezet

85. Kadarkuti Gyermekkert Ovoda

86. Kadarkuti, Romai Katolikus Plébania

87. Kadarkuti Szocialis Alapszolgaltatasi Kozpont

88. Kanyai Kanyafészek Ovoda és Konyha

89. Kapos Allatbarat Alapitviny

90. Kaposfiired SC

91. Kapos Baranta Hagyomanyorzo, Harcmiivészeti, Néptanc, Kulturalis és Sport
Egyesiilet

92. Kapos Dynamic SE

93. Kaposfé Koézség Onkormanyzata

94. Kaposfoi Kossuth Sport horgaszegyesiilet
95. Kaposfoi Napsugar Ovoda

96. Kaposfoi Polgaror Egyesiilet

97. Kaposf6i Roma Egyesiilet

98. Kaposhomok Kézség Onkormanyzata
99. Kaposméroi Dobogo Egyesiilet

100. Kaposméré Reformatus Egyhazkozség

101. Kaposféi Szent Erzsébet Alapitvany



102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

Kaposméré Kozségi Onkormanyzata

Kaposszerdahely Kozségi Onkormanyzat

Kapoli Antal Miivelodési Haz

Kaposvar Varos Kozbiztonsagaért Alapitvany

Kaposvar Megyei Jogi Varos Onkormanyzata

Kaposvari Bajcsy Zsilinszky Utcai Kozponti Ovoda Béke Utcai Tagovodaja
Kaposvari Kodaly Zoltan Kozponti Altalanos Iskola Benedek Elek Tagiskola
Kaposvari Békevar Baptista Gyiilekezet

Kaposvari Egyetem

Kaposvari Evangélikus Egyhazkozség

Kaposvari Fejlesztési Kozpont Nonprofit Kft.

Kaposvari Festetics Karolina Kozpont Ovoda Damjanich Utcai Tagévoda
Kaposvari Fésiis Eva Kozponti Ovoda Jutai uti Tagovodaja

Kaposvari GESZ Boélcsédei Kozpont

Kaposvari Gyermekfejleszto Egyesiilet

Kaposvari Humanszolgaltatasi Gondnoksag

Kaposvari Hiaskombinat Horgasz Egyesiilet

Kaposvari Judo Egyesiilet

Kaposvari Kistérségi Polgaror Egyesiilet

Kaposvari Kodaly Zoltan Kozponti Altalanos Iskola Honvéd Utcai Tagiskola
Kaposvari Kodaly Zoltan Kozponti Altalanos Iskola és Tagintézményei
Kaposvari Kodaly Zoltan Kozponti Altalanos Iskola Toponari Tagiskolaja
Kaposvari Munkacsy Mihaly Gimnazium

Kaposvari Nehézatlétikai SE - judo szakosztaly

Kaposvari Nehézatlétikai SE-Aikido szakosztaly

Kaposvari Nemzetér Sori Kozponti Ovoda

Kaposvari OVI Judéért Egyesiilet



129.
130.
131.
132.
133.
134.
13S.

136.
Kollégiuma

137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

147.
148.
149.

150.
151.
152.

153.
Szakiskola, Kollégium, EGYMI és Gyermekotthon (Somogyvar)

154.

Kaposvari Pet6fi Sandor Kozponti Ovoda

Kaposvari Rakoczi Bene Ferenc Labdarigo Akadémia
Kaposvari Rét utcai Kézponti Ovoda

Kaposvari Sporthorgasz Egyesiilet

Kaposvari Sportkozpont és Sportiskola

Kaposvari Szabadid6 Egyesiilet

Kaposvari Szocialis Kézpont

Kaposvari SZC Eotvos Lorand Miszaki Szakgimnaziuma Szakkozépiskolaja és

Kaposvari Tar Csatar Koézponti Ovoda
Kaposvari Tancsics Mihaly Gimnazium
Kaposvari Természetbaratok Turista Egyesiilete
Kaposvari Turisztikai Marketing Nonprofit Kft.
Kaposvari Vizilabda Klub

Kaposvari Viziigyi Sport Club

Kaposszekesé Kozség Onkormanyzata
Kaposiijlak Kozségi Onkormanyzat

Kapoly Kozség Onkormanyzata

Karad Kézség Onkormanyzata

Katica tanya
Kelepele Kulturalis Egyesiilet

Kercseliget Kézség Onkormanyzata

Kishegyi Szabadidé és Lovas Egyesiilet
Kiskorpad Kozség Onkormanyzata
Kistornaszok Klubja Mozgasfejleszté Egyesiilet

KLIK Fonyédi Tankeriilet Somogy Megyei Ovoda, Altalanos Iskola, Specialis

KMJV Roma Nemzetiségi Onkormanyzat



155. Kocsolai Polgaror Egyesiilet
156. Kodbdol Palotat Egyesiilet
157. Kokut Koézség Onkormanyzat
158. Korona Poni Klub Egyesiilet
159. Kozségi Onkormanyzat Almamellék
160. Kutasi Ifjusagi Klub
161. Kutasi Micimacké Ovoda Zsebibaba Mini Bolcséde és Konyha
162. Kutyagolo Egyesiilet
163. Kutyatir Természet- és Allatvédé Egyesiilet
164. Lad Kozség Onkormanyzata
165. Latranyi Egységes Ovoda- Bolcséde
166. Latranyi Tomegsport és Lovészklub
167. Lellei Ovoda
168. Lengyeltoti Alapszolgaltatasi Kozpont
169. Lengyeltéti Kincsem Ovoda
170. Lépjiink Egyiitt Elore Egyesiilet
171. LOCO 4x4 Egyesiilet

172. Lorantffy Zsuzsanna Reformatus Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és
Kollégium

173. Madocsai Reformatus Altalanos Iskola

174. Madocsai Reformatus Egyhazkozség

175. Magyar Agar és Elettudomanyi Egyetem

176. Magyar Honvédség Katonai Igazgatasi és Kozponti Nyilvantarté Parancsnoksag
177. Magyar Honvédség Bauer Gyula 5. Teriiletvédelmi Ezred

178. Magyaratad Kozségi Onkormanyzat

179. Magyaregres Kozségi Onkormanyzat

180. Magyar Madartani és Természetvédelmi Egyesiilet



181. Magyar Maltai Szeretetszolgalat

182. Magyar Piinkosdi Egyhaz Mezocsokonyai Gyiilekezete
183. Magyar Piinkosdi Egyhaz Szeretetotthona

184. Magyar Voroskereszt Somogy Megyei Szervezete

185. Maharishi Védikus Tudomanya Alapitvany

186. Marcali és Balatoni Usz6 és Szabadidé SE

187. Marcali Mizeum

188. Marcali Noszlopy Gaspar Altalanos és AMI Mikszath Kalman Utcai Altalinos
Iskolaja

189. Marcali Varos Futball Club

190. MATE Moricz Zsigmond Mezogazdasagi Technikum Szakképzo Iskola és
Kollégium

191. ,,Memento Somogy” Kozhasznu Alapitvanya

192. Mernye Kézség Onkormanyzata

193. Mernyei Integralt Szocialis Kézpont

194. Mesevar Ovoda és Bolcséde Nagybajom

195. Mesztegny6i Ovoda

196. Mezécsokonyai Altalanos Iskola

197. Mezécsokonyai Mesevar Ovoda és Mini Bolcséde

198. ,,Mike Gyermekeiért” Kozalapitvany

199. Mikekaricsonyfa Kozség Onkormanyzata

200. Mikrokozmosz Reformatus Alapfoku Miivészeti Iskola

201. ,,Mocsolad-Civilhaz” Szocialis Szolgaltaté, Oktatasi-és Szabadidészervezo
Kozhasznu Nonprofit Korlatolt Felelosségii Tarsasag

202. Mohacsi Jeno Varosi Konyvtar
203. Mondj Igent A Gyermekkorra
204. Moéra Ferenc Altalanos Iskola és EGYMI

205. Moricz Zsigmond Miivelodési Kozpont és Drava Kozérdekit Muzealis
Kiallitéhely



206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

Mosdési Mackévar Ovoda

Mosdési Mackévar Ovoda Batéi Szivarvany Tagévodaja
Mosolygyar Egyesiilet

Mozgaskorlatozottak Somogy Megyei Egyesiilete
Miivelddési Haz Kutas

Nagyatadi Bardos L. Altalanos Iskola és AMI
Nagyatadi Ovodak

Nagyatadi Triatlon és Szabadid6 SE

Nagyatadi Természet és Allatvédo Egyesiilet
Nagybajomi K6zos Onkormanyzati Hivatal
Nagybajomi Reformatus Egyhazkozség
Nagybajomi Szocialis és Gyermekjoléti Alapszolgaltatasi Kozpont
Nagyberki Kozség Onkormanyzat
Nagycsaladosok Egyesiilete

Nagyhajmas Kozség Onkormanyzata
Nagyhajmasi Német Nemzetiségi Onkormanyzat
Napkerék Egyesiilet

Napkéziotthonos Ovoda Golle

Napsugar Egyesiilet Kaposkereszturért
Napsugar Jatszokert Alapitvany

Nem Vagy Egyediil Alapitvany

Nemzeti Miivelodési Intézet

Németh Jézsef Ovoda, Mini Bolcséde és Konyha
Niklai Mézengiiz Ovoda

Nita Dance Club Egyesiilet

Nonalanguages Nyelvikozosség Egyesiilet

Onkéntes Tiizolté Egyesiilet Bohonye



233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.

243.
Miivészeti iskola 2. Sz. Altalanos iskolaja

244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
2585.
256.
257.

258.

Ordacsehi Kozség Onkormanyzata
Orszagos-Magyar Horvat Barati Tarsasag
Osztopanért Kulturalis Egyesiilet
Onkormanyzat Zakany

Ordongds Néptanc Alapitvany

Oreglak Kozség Onkormanyzata

Oszinte Mosoly Kozhaszni Alapitvany
Otvoskonyi Szivarvany Ovoda

Palmajor Kozség Onkormanyzata
PEOPLE TEAM Alapitvany

Pécsi Apaczai Csere Janos Altalanos Iskola, Gimnazium, Kollégium, Alapfoku

Pécsi Ifjusagi Természetjaro Egyesiilet (PITE)
Petofi SE Fonyod

Philip Természet és Allatvédé Egyesiilet
Pincehelyi Polgarér Egyesiilet

Poganyvolgyi Alapszolgaltatasi Kozpont
Polgaroér Egyesiilet Visz

Radpusztai Lovasklub Sport Egyesiilet

Riksi Kozség Onkormanyzata

Révkomaromi Janos Altalanos Iskola
Rinyakovacsi Kozség Onkormanyzata
Rinyaszentkiralyi Kozség Onkormanyzata
Rippl-Ronai Muzeum

Ring Sport Club Kaposvar

Sagvari Szilady Aron Altalanos Iskola és Alapfoka Miivészeti Iskola

San Dance Stadio TSE



259. Sasdi Altalanos Miivelédési Kozpont

260. Sasdi Csalad és Gyermekjoléti Kozpont

261. Santos Kozségi Onkormanyzat

262. Sarkpont Kajak-Kenu és Quadratlon Sport Egyesiilet

263. Segesd Kozség Onkormanyzata

264. Segesdi Szent Laszlé6 Romai Katolikus Plébania

265. ,,Segito Kezek” Szocialis és Hazi Segitségnyujto Alapitvany
266. Sellye Varosi Miivelodési Haz, Konyvtar és Muzealis Intézmény
267. Siofoki Allatvédé Alapitvany

268. SMRFK

269. Somogyi Hagyomanyo6rzo Huszaregyesiilet

270. Somogy Megyei gyermekvédelmi Kozpont, Altalanos Iskola és Teriileti
Gyermekvédelmi Szakszolgalat

271. Somogy Megyei Dr. Takacs I. Szoc. Otthon Park Szoc. Otthoni Telephelye
272. Somogy Megyei Duraczky Jozsef Ovoda, Altalanos Iskola, EGYMI és Kollégium
273. Somogy Megyei ILCO Klub

274. Somogy Megyei Kaposi Mor Oktato Korhaz

275. Somogy Megyei Katasztrofavédelmi Igazgatésag

276. Somogy Megyei Kormanyhivatal

277. Somogy Megyei Pedagogiai Szakszolgalat

278. Somogyaszalo Egészséges Lakosiért Alapitvany

279. Somogyaszalé Kozségi Onkormanyzat

280. Somogyfajsz Kozség Onkormanyzata

281. Somogyjad Kézség Onkormanyzata

282. Somogyjadi Ilyés Gyula Alt. Iskola

283. Somogyjadi Alapszolgaltatasi Kozpont és ,,Egyiitt Konnyebb” Idések Otthona

284. Somogyjadi  Mikrotérségi Mesevar Ovoda Mernyei Tagévodajanak
Szentgaloskéri telephelye



28s5.

286.

287.

288.

289.

290.

291.

292.

293.

294.

295.

296.

297.

298.

299.

300.

301.

302.

303.
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30s.

306.

307.

308.

309.

310.

311.

Somogysard Koézség Onkormanyzata

Somogyszil Kézségi Onkormanyzat

Somogyszob Kozségi Roma Nemzetiségi Onkormanyzat
Somogytir Kozség Onkormanyzata

Somogyvamos Kozség Onkormanyzat

Somogyvamosi Roma Egyesiilet

Somogyvar Kozség Roma Nemzetiségi Onkormanyzat
Somogyvari Tiindérkert Ovoda

Szabadtéri Néprajzi Gyiijtemény (szennai Skanzen)
Szabasi Sportegyesiilet

Szakesi Altalanos Iskola Kocsolai Altalanos Iskola Tagintézménye
Szekszardi Romai Katolikus Plébania

Szemesért Kozhasznu Nonprofit Kft.

Szennai Fekete Laszl6 Altalanos Iskola Bardudvarnoki Telephelye
Szenna K6zség Onkormanyzata

Szenna Kézség Onkormanyzata Sportcsarnok
Szentharomsag Plébania

Szent Kereszt Felmagasztalasa Plébania Kaposvar
Szent Kereszt Felmagasztalasa Plébania Nagyatad
Szent Margit-Szent Jézsef Plébania Kaposvar
Szentlaszlé Kozség Onkormanyzata

Szigetvari Tankeriileti Kozpont

Szilvasszentmarton Kozség Onkormanyzata

Szocionet

Szo6ladi Reformatus Egyhazkozség

Szulok Kozség Onkormanyzata

Takats Gyula Megyei és Varosi Konyvtar- Kaposvar



312.

313.

314.

315.

316.

317.

318.

319.

320.

321.

322.

323.
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325.

326.
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328.

329.

330.

331.

332.

333.

334.

33s.

336.

337.

338.

Takacs Amarilla Tancstudio

Tamasi Miivelodési Kozpont és Konnyt Laszlo Konyvtar
Tamasi Varos Onkormanyzata

Taszar Kozségi Onkormanyzat

Taszari Napsugar Ovoda és Boleséde
TERRA-SZOVETSEG Egyesiilet (Fehér Holl6)
Természet és Vadvédelmi Nonprofit Kft.

Tolna Megyei Katasztrofavédelmi Igazgatosag
Torokkoppanyi Altalanos Iskola és AMI
Tiuzolté Egyesiilet Nagybajom

Uj Esély Kozpont Kaposvar

Ujvarfalva Kozség Onkormanyzata

»Van koziink egymashoz” Alapitvany

Viarda Kozség Onkormanyzata

Verebély Laszlo Vasuttorténeti Egyesiilet

Vései Miivelodési Haz és Konyvtar

Vése Kozségi Onkormanyzat

Vidékiink a jovonk Szovetség

Vikar Janos Miivelodési Haz (Kutas)

Visz Kozség Onkormanyzata

Volgy Hangja Fejlesztési Tarsasag Kozhasznu Egyesiilet
Zichy Mihaly Miivel6dési Kozpont

Zics Kozség Onkormanyzata

7.01d vidék Egyesiilet (Kaposvar)

Zselickisfalud Kozség Onkormanyzata
Zselicszentpal Kozségi Onkormanyzat

Zselic Tajékozodasi Futo és Szabadido Egyesiilet



339. ,,Zselici Rozsakert” Idosek Otthona



